KAYNAKÇA

- Almaz, H. (2007). Bakü'den Anadolu'ya Yansıyan Işık Halvetî Pîr Seyyid Yahyâ Şîrvânî'nin Hayatı ve Eserleri, Ankara: Nüşa Yayınları.
- Ayverdi, İ. (2016). Misalli Büyük Türkçe Sözlük, İstanbul: Kubbealtı Neşriyatı.
- Adıgüzel, A. (2019). Hz. Osman Dönemi'nde (24-35/644-656) Fetihler. e-Şarkiyat İlmi Araştırmalar Dergisi, Aralık 2019, XI, s. 3.
- Adilov, A. ve Atmaca, E. (2019). Azerbaycan'ın Fethi Sonrası Bölgeye Yerleşen Müslüman Arap Kabileleri: Revvâdîler Örneği. *İğd Üni İfder*, Nisan 2019, 13, s. 96-97.
- Ceyhan, S.(2015). Halvetiyye. İstanbul: İsam Yayınları.